Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

«17»  февраля  2022  года                                                       			   № 17

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение 1 к приказу департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  кодами бюджетной классификации:

	01 2 05 L7502
	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования (в части проведения капитального ремонта зданий муниципальных общеобразовательных организаций и оснащение их оборудованием)

	01 2 05 11330
	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования (в части проведения капитального ремонта зданий муниципальных общеобразовательных организаций и оснащение их оборудованием) за счет субсидии из областного бюджета

	01 2 05 S1330
	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования (в части проведения капитального ремонта зданий муниципальных общеобразовательных организаций и оснащение их оборудованием) за счет собственных средств бюджета города  (в части выполнения условий предоставления субсидии из областного бюджета)

	03 1 02 10480
	Расходы на приобретение спортивного инвентаря и оборудования для муниципальных учреждений физической культуры и спорта, осуществляющих спортивную подготовку за счет  субсидии из областного бюджета

	03 1 02 S0480
	Расходы на приобретение спортивного инвентаря и оборудования для муниципальных учреждений физической культуры и спорта, осуществляющих спортивную подготовку за счет собственных средств бюджета города (в части выполнения условий предоставления субсидии из областного бюджета)

	03 2 03 10670
	Предоставление дополнительной социальной выплаты для погашения части кредита или займа либо для компенсации затраченных собственных средств на приобретение (строительство) жилья при рождении (усыновлении) одного ребенка  за счет субсидии из областного бюджета

	03 2 03 S0670
	Предоставление дополнительной социальной выплаты для погашения части кредита или займа либо для компенсации затраченных собственных средств на приобретение (строительство) жилья при рождении (усыновлении) одного ребенка  за счет собственных средств бюджета города (в части выполнения условий предоставления субсидии из областного бюджета)

	08 1 01 1085V
	Расходы в рамках реализации закона Тверской области «О статусе города Тверской области, удостоенного почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» за счет субсидии из областного бюджета (мероприятие «Реконструкция автодороги Бежецкое шоссе на участке от ул.Богородицерождественская до границы города Твери (в т.ч.ПИР)»)

	08 1 01 S085V
	Расходы в рамках реализации закона Тверской области «О статусе города Тверской области, удостоенного почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» за счет собственных средств бюджета города (мероприятие ««Реконструкция автодороги Бежецкое шоссе на участке от ул.Богородицерождественская до границы города Твери (в т.ч.ПИР)»»)  (в части выполнения условий предоставления субсидии из областного бюджета)

	14 0 02 00856
	Расходы  на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов в рамках реализации закона Тверской области «О статусе города Тверской области, удостоенного почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» за счет собственных средств бюджета города (без софинансирования из вышестоящих бюджетов)

	14 0 02 10856
	Расходы  на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов в рамках реализации закона Тверской области «О статусе города Тверской области, удостоенного почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» за счет субсидии из областного бюджета

	14 0 02 S0856
	Расходы  на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов в рамках реализации закона Тверской области «О статусе города Тверской области, удостоенного почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» за счет собственных средств бюджета города  (в части выполнения условий предоставления субсидии из областного бюджета)

	70 3 06 00000
	Субсидии муниципальным унитарным предприятиям города Твери в целях реализации мер по предупреждению банкротства

	70 3 06 99999
	Реализация мероприятий муниципальных программ (непрограммных направлений расходов) за счет собственных средств бюджета города

2. Отделу автоматизации бюджетного процесса и организационно-кадровой работы департамента финансов администрации города Твери  разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Конопатову Л.И.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери 						  О.И.Слобода